
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

 РІШЕННЯ 

Про передачу дизельного генератора  

RID 8E-SERIES S  в оперативне управління 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статті 827 Цивільного кодексу України, розглянувши клопотання Комунального 

некомерційного підприємства «Бориспільський центр первинної медико – 

санітарної допомоги» Вороньківської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 10 липня 2024 року № 337, з метою безперебійної роботи 

Гірської амбулаторії загальної практики сімейної медицини Гірська сільська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати безоплатно КНП «Бориспільський центр первинної медико – 

санітарної допомоги» Вороньківської сільської ради Бориспільського району 

Київської області в оперативне управління дизельний генератор RID 8E-SERIES 

S, який знаходиться на балансі управлінню гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, для 

забезпечення енергопостачання та безперебійної роботи Гірської амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини в період аварійних та планових 

відключень електричної енергії. 

2. Доручити Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого комітету 

Гірської сільської ради підготувати договір на передачу дизельного генератора  

КНП «Бориспільський центр первинної медико – санітарної допомоги» 

Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської області в 

оперативне управління та акт приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 19 грудня 2024 року  

№ 2176-81-VІІІ 

 

 

Сільський голова                              Роман ДМИТРІВ 

 
 


